Pe3yabTaT aHKETUPOBAHUSI POJUTEJIEIA.
Cpoxu npoBenenusi anketupopanusi-01.10.2024-10.10.2024r.

1.Ynosaersopser jin Bac cucrema opranusanvy NUMTAHUSA B HIKoJIe?
Jla — 98%

Her - 2%

3aTpyIHSIIOCh OTBETUTH -

2.Cyuraete 1 Bbl palinoHAJIbHBIM OPraHU3ALMIO FOPAYEro NUTAHUA B IIKOJIE?
Ha — 86%

Her — 10%

3arpynHsoCch OTBETUTH — 4%

3.Y10BJI€TBOPEHBI JIH KAY€CTBOM MPUTOTOBJICHUS MUK ?

Ha — 89%

Her — 5%

3aTpyaHSAIOCH OTBETUTH — 6%

4. Y1oBJIeTBOPEHBI JIM Bbl CAHUTAPHBIM COCTOSIHHEM CTOJIOBOM?

Ha —100%

Her -

3aTpyIHSIOCH OTBETUT -

S. Bamu npeasiokeHus: M0 OPraHU3alUU MUTAHUA B LIKOJIE

3aMEHHUTh MOJIOYHBIN CVyII CbIpHUKaMH, KUCCJIb 3aMCHHUTH Ha COK.



Pe3yabTaT aHKeTHPOBAaHUA O00Y4YalOUIUXCH

1.YnoBJjieTBOpEH JiM Thl KA4eCTBOM NPUTOTOBJIEHUS MUK ?

Jla — 98%

Her — 2%

3aTpyIHSIIOCh OTBETUTH -

2. Y10BJIeTBOPEH JIM Thl padoToi 00C/1y:KNBaOIero nepconaia’?
Ha —80%

Her — 20%

3aTpyIHSIOCh OTBETUTH -

3. YaoBiaeTBOpeH JiM Thl TpapkoM NUTAHUSA?

Ha —92%

Her — 8%

3aTpyIHSAIOCh OTBETUTH -

4, CunTaenib JiM Thl, UYTO ropsiuee NUTAHUE B IIKOJ€ BAYKHO JIJISI TBOET0 3[10POBbS ?
Ja —100%

Her -

3aTpyIHSIOCH OTBETUT -

5. TBOHM npeayI0KeHU 10 OPraHU3aluM MUTAHUA B LIKOJIE

OTkpbITh Oyder



